PVC LAMINADO S, COSTURA, TIPO ENCOSTO: CABECEIRA BIARTICULADA, TIPO CONTROLE: COMANDO PEDAL P, CADEIRA E
REFLETOR, EQUIPO:  EQUIPO ACOPLADO, BANDEJA,  3 TERMINAIS BORDEN,  TIPO REFLETOR: LED,  TIPO UNIDADE AUXILIAR:
CUBA, 2 SUGADORES, SERINGA TRÍPLICE

Valor total do lote R$ 264.564,34 (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e
trinta e quatro centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

16 PONTA,  BROCA  DIAMANTADA  ESFERICA
Nº 1013 100.0 Unidade R$ 5,78 R$ 578,00

Especificação: PONTA, BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1013; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO DE BROCA:

[...]

Especificação: PONTA, BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE INATIVA Nº 3082; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO DE
BROCA: ALTA ROTAÇÃO; TIPO USO: AUTOCLAVAVEL

179 Broca LN 100.0 Unidade R$ 36,11 R$ 3.611,00

Especificação: BROCA LONG NECK

Valor total do lote R$ 27.021,00 (vinte e sete mil e vinte e um reais)

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

46 Dispenser papel toalha 10.0 Unidade R$ 61,30 R$ 613,00

Especificação: DISPENSER PAPEL TOALHA, DISPENSER PAPEL TOALHA

47 Lâmina bisturi 65.0 Caixa 100
UN R$ 38,25 R$ 2.486,25

Especificação:

[...]

PASTA CALEN PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO  CANFORADO PARA USO ENDODÔNTICO

181 Pasta Calen + PMCC 300.0 Caixa R$ 76,13 R$ 22.839,00

Especificação: PASTA CALEN + PMCC: PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO COM PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO PARA USO
ENDODÔNTICO

Valor total do lote R$ 196.185,09 (cento e noventa e seis mil, cento e oitenta e cinco reais e nove centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

75 Compressa gaze 4000.0 Pacote 500
UN R$ 33,20 R$ 132.800,00

Especificação: COMPRESSA GAZE, MATERIAL: TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO: 9 FIOS,CM2, MODELO: COR BRANCA,ISENTA DE
IMPUREZAS, CAMADAS:

[...]

COM AGULHA 17mm 

182 Fio de sutura 250.0 Caixa com
24 UN R$ 75,58 R$ 18.895,00

Especificação: FIO DE SUTURA AGULHADO, MATERIAL: SEDA TRANÇADA, TIPO FIO: 2-0 45 CM, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM AGULHA 3/8 3CM 

Valor total do lote R$ 161.590,00 (cento e sessenta e um mil, quinhentos e noventa reais)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

77 Revelador radiológico 130.0 Frasco 475
ML R$ 29,87 R$ 3.883,10

Especificação:  REVELADOR  RADIOLÓGICO,  TIPO:  SOLUÇÃO  AQUOSA  CONCENTRADA,  APLICAÇÃO:  PARA  PROCESSAMENTO
AUTOMÁTICO

78 Fixador radiológico 130.0 Frasco 475